
UCHWAŁA NR XXIX/233/2021 
RADY GMINY TRZCINICA 

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego. 

Na podstawie art. 22 ust.2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych 
o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. poz. 1123) oraz art. 18 ust.2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym   ( tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696) Rada Gminy Trzcinica 
uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego 
na liniach komunikacyjnych podlegających dopłacie ze środków Funduszu rozwoju przewozów autobusowych 
o charakterze użyteczności publicznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcinica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Mikołajczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2996596B-6927-45A5-84D6-31022F1B2FB7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z wejściem w życie ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej ( Dz.U. z 2019 r. poz. 1123) 

oraz możliwością ubiegania się o dopłatę na realizację zadań własnych organizatorów przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej Gmina Trzcinica planuje złożenie wniosku 
o uzyskanie dofinansowania w ramach w/w Funduszu. 

Dopłacie ze środków Funduszu podlegają linie komunikacyjne niefunkcjonujące co najmniej 3 miesiące 
przed dniem wejścia w życie ustawy oraz linie, na które umowa o świadczenie usług w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego zostanie zawarta po dniu wejścia w życie ustawy. 

Zgodnie z art.22 ust. 2 w/w ustawy konieczna jest zgoda Rady Gminy Trzcinica na zawarcie umowy na 
świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego na liniach podlegających dopłacie ze 
środków Funduszu Rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały uznaje się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2996596B-6927-45A5-84D6-31022F1B2FB7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2021-06-14T11:28:41+0200




